华容县教育体育局
第二期中小学校后备干部人才库新晋入选人员
名  单  公  示

根据华容县教育体育局《关于建立第二期中小学校后备干部人才库的通知》精神，经个人申报、学校推荐，在县纪委监委派驻纪监组的监督下，通过资格审查、现场演讲答辩、评议考察、局党委审核，确定白莎等12人为第二期中小学校后备干部人才库新晋成员候选人。现将名单公示如下：
	单位
	姓名

	城关中小学校
	白  莎

	南山中学
	闵  蕊

	第一幼儿园
	陈  苗

	第二幼儿园
	蔡  湾

	教师进修学校
	严竟菲

	县五中
	李维杰

	县四中
	刘  苗

	操军中学
	李牧东

	北景港中学
	吴  梦

	鲇市中学
	郭  纯

	新河中学
	徐  吉

	东山镇东旭小学
	程驿惟

公示时间：2020年11月13日-20日

举报电话：0730-4224146

举报邮箱：495977677@qq.com
华容县教育体育局

2020年11月13日